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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 138 m2,

WARZYMICE

Cena 770 000 zł

Bardzo ładny 5 - pokojowy bliźniak z ogródkiem na sprzedaż usytuowany na cichym, spokojnym i strzeżonym
osiedlu w Warzymicach.
Wybudowany został w 2003 roku. Na powierzchnię całkowitą - 137.7 m2 (nie ma żadnych skosów) składa się:
parter: przedpokój, duży salon z wyjściem na ogród, pokój, kuchnia z oknem otwarta na salon, pomieszczenie
gospodarcze oraz toaleta;
piętro: trzy pokoje i duża łazienka.
W przedpokoju i salonie na podłodze położone są płytki ceramiczne, ściany są wygładzone i pomalowane. Jest tu
podwieszany sufit z bardzo ładnym oświetleniem. W pozostałych czterech pokojach na podłodze położono panele,
ściany wygładzono i pomalowano.
Z dwóch pokoi na piętrze wychodzi się na wspólny balkon.
W toalecie na parterze położono terakotę i glazurę. W łazience z WC, która usytuowana jest na piętrze znajduje
się wanna narożnikowa. Położono tam również terakotę i glazurę.
W budynku poza indywidualnym 2 - obiegowym ogrzewaniem gazowym zostało zainstalowane wodne ogrzewanie
podłogowe, ponadto na piętrze znajduje się klimatyzacja z możliwością chłodzenia i grzania.
Cała zabudowa kuchenna zostaje.
Drzwi wejściowe są antywłamaniowe.
Budynek nie jest podpiwniczony.
W najbliższej okolicy znajduje się osiedlowy sklep spożywczy oprócz niego w sąsiednim Przecławiu znajduje się
Biedronka, przedszkole, szkoła podstawowa. Blisko jest również do Auchan.
Nieątpliwą zaletą jest 24 - godzinna ochrona osiedla, która gwarantuje spokój i bezpieczeństwo mieszkańców.
W pobliżu znajduje się przystanek autobusowy linii 81, który doskonale komunikuje tą okolicę ze ścisłym centrum
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Szczecina.

Zapraszamy do oglądania.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 284448 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 770 000,00 PLN

Cena za m2 5 591,87 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość WARZYMICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 137,70 m2 Powierzchnia użytkowa 137,70 m2

Rodzaj domu STYLOWY Rok budowy 2003

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 5 Forma własności WŁASNOŚĆ

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


